
1  

COMUNE DI TARSIA 
87040 (Provincia di Cosenza) 
SERVIZIO SOCIO-CULTURALE 

DETERMINAZIONE 

 

OGGETTO: DETERMINAZIONE DI APPROVAZIONE ATTI, MANIFESTAZIONE DI 

INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO DI PRESTAZIONI SOCIALI IN CONVENZIONE CON IL 

CAF; 

 

                              L’anno duemilaventuno, il giorno due del mese di  novembre nel proprio ufficio. 

                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIO-CULTURALE  

 

VISTO il provvedimento del Sindaco n. 14/2020 Prot. n. 4078 del 02-07-2020, con il quale veniva conferito 

l’incarico di Responsabile del Servizio Socio-Culturale, con attribuzione dei poteri gestionali di cui all’art. 107 

commi 2 e 3 del D. Lgs. 267/2000; 

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 73 del 11-10-2021 con la quale si autorizzava il Responsabile 

dell’Area Socio-Culturale di questo Comune alla predisposizione di tutti gli atti di sua competenza per redigere e 

pubblicizzare una manifestazione di interesse e successivamente affidare il servizio di che trattasi al CAF in 

possesso dei requisiti di legge che manifesterà il proprio interesse a sottoscrivere  convenzione con l’Ente 

proponente. 

ATTESO che per l’acquisizione del servizio di cui sopra, è necessario provvedere all’affidamento del 

medesimo ad idoneo operatore in qualità di CAF per darne compiutamente attuazione; 

VISTO che si è reso necessario redigere una manifestazione di interesse, che la stessa necessita di 

approvazione prima della pubblicizzazione; 

VISTO l’avviso pubblico di manifestazione di interesse allegato (A) nonché il modello di istanza di 

partecipazione allegato (B), predisposti da questo ufficio; 

RITENUTO di provvedere in merito; 

                                                                                  

DETERMINA 

DI approvare l’avviso pubblico di manifestazione di interesse allegato (A), il modello di istanza di 

partecipazione allegato (B);  

  DI dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa per l’Ente; 

DI disporre la pubblicazione dei documenti allegati ; 

DI rendere il presente atto immediatamente eseguibile;  

 

IL RESPONSABILE  DELL’AREA SOCIO-CULTURALE 

                            F.to Dott. Carlo SICILIA 

PUBBLICAZIONE 
  Copia della presente:  

 è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente n. _____ dal 02-11-2021 e così per 15 gg. consecutivi   

                                                                                                  IL RESPONSABILE  ALL’ALBO                                                                            

                                                                                                  F.to Dott. Carlo SICILIA 

 

Reg. Gen. n° 483  

Del 02-11-2021 

Reg. di Servizio n°67 

del 02-11-2021 


